報道関係者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年8月吉日
アイドルドットカンパニー株式会社

第二弾!MOGA雛形まりいと一緒に虹色世界ZOOMで個別トーク！
[bookmark: _GoBack]アイドルドットカンパニー株式会社（本社：東京都豊島区、代表：澤居美千代・青野法彦）が、8/3（月）18：00からMOGAの雛形まりいと一緒に虹色世界 ZOOMで個別トークのチケットを販売開始する。

[image: ]

☆販売開始：8/3（月）18:00～

◆開催時間
雛形まりい個別トーク
2020/8/5(水)20:00~

【内容】
・１枠2000円
・チケット購入後、後日tigetに登録されているメールアドレスに直接ZOOM入場URLと入場時間を記載したメールが送られてきますので確認お願いします。
・1枠で3分間の通話となります。
・録画したものをSNS等にアップする行為は禁止させていただきます。
・進行の状況によりお待ち時間が長くなる場合がございます。余裕を持ってご参加をお願い致します。
・ご予約は1人5枚までとさせて頂きます。
・ZOOMでのオフ会は、運営がホストとなり管理しております。

入場時にパスワードが求められます。「 mogamarii」を入力して入場してください。

チケット購入はこちらから↓
https://tiget.net/events/99700
【注意事項】
・今回のオフ会はZOOMを利用してのサービスとなります。
・ご購入前に、ZOOMに接続が可能かどうかご確認の上、ご購入をお願い致します。
・開始時間の「3分前」から Zoom 入室可能予定です。状況によっては開始時間を調整する場合があります。
・一度お申込みいただいたイベントは仕様上、取り消すことができません。また、当日のイベント時間帯に参加されなかった場合でも返金は対応しておりません。ご了承をお願いいたします。
・嫌悪感を与える不適切な発言や行動があった場合は、途中でも退出頂く場合がございます。

皆様のご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

「MOGA」とは

新ユニット名は「MOGA」モダンガールの意味を持ち、時代を超えてスタイリッシュに大人可愛く、今までに無いアイドルを超えた唯一無二の存在を目指して活動を行う。
レインボーをモチーフに不可能を可能に変える現代の曇った心にレインボー（幸福）の虹を挿していきたいというのがユニットコンセプト。雨が降った後に出る虹、色々な苦難を乗り越えてきたメンバーだからこそできる世界を実現したい。
ユニットカラーはレインボー。ファンの愛称は「虹の戦士」。

ユニットコンセプトにマッチしたアイドル経験者を厳選し、「岩下美佳子」 「月島ほたる」 「雛形まりい」 「日向いちか」（五十音順）をスタートメンバーに迎え、時代の先駆者として今までの常識にとらわれないユニットを形成していく。

MOGA公式Twitter
https://twitter.com/moga_info

＜会社概要＞

【商　号】 アイドルドットカンパニー株式会社
【所在地】 東京都豊島区池袋4丁目27番12号
【代　表】 代表取締役　澤居 美千代／青野 法彦

＜お問い合わせ先＞
アイドルドットカンパニー株式会社
担当：清水　理
【E-mail】shimizu@idol.company
image1.jpg
SEH 2, D

zoom | F ) A 725 |

vioea

- N -V 48 || RN